

M. M. BYG Holding ApS

Kirkevangen 25A
4281 Gørlev

CVR-nr. 29 40 51 90

Årsrapport for 2021
16. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1/4 2022


dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Noter til årsregnskabet	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	M. M. BYG Holding ApS Kirkevangen 25A 4281 Gørlev CVR-nr. 29 40 51 90 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Michael Adolfsen Morten Eliassen
Revision	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Saltofte Holme 14 4295 Stenlille

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er moderselskab for datterselskabet M. M. BYG Murerfirma ApS, som driver murervirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 648 mod et overskud på tkr. 771 sidste regnskabsår.

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2022.

Der vil i 2022 være fortsat fokus på at øge datterselskabets omsætning samt minimere omkostningerne i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	<u>2021</u>	<u>2020</u> tkr.
Bruttoresultat	-5.313	-5
Renteindtægter fra dattervirksomheder	6.608	0
Resultat af kapitalinteresser i dattervirksomhed	651.545	775
Andre finansielle omkostninger	7.289	1
Resultat før skat	<u>645.552</u>	<u>769</u>
Skat af årets resultat	<u>-2.606</u>	<u>-2</u>
Årets resultat	<u>648.158</u>	<u>771</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Datterselskabsreserve	-48.455	574
Udbytte for regnskabsåret	113.000	113
Overført resultat	<u>583.613</u>	<u>84</u>
Disponeret i alt	<u>648.158</u>	<u>771</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021	2020
			tkr.
Kapitalinteresser i dattervirksomhed	1	899.327	948
Finansielle anlægsaktiver		899.327	948
Anlægsaktiver i alt		899.327	948
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		189.790	240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.770	0
Tilgodehavender		328.560	240
Likvider		1.051.501	471
Likvider i alt		1.051.501	471
Omsætningsaktiver i alt		1.380.061	711
Aktiver i alt		2.279.388	1.659

Passiver

Anpartskapital		125.000	125
Datterselskabsreserve		774.327	823
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	113
Overført resultat		868.313	284
Egenkapital	2	1.880.640	1.345
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	57
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.403	24
Skyldig selskabsskat		391.720	227
Anden gæld		5.625	6
Kortfristede gældsforpligtelser		398.748	314
Gældsforpligtelser		398.748	314
Passiver i alt		2.279.388	1.659
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2021	2020
		tkr.
1 Kapitalinteresser i dattervirksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	125.000	125
Anskaffelsessum 31. december	125.000	125
Værdiregulering 1. januar	822.782	248
Andel i resultat efter skat	651.545	775
Udloddet udbytte	-700.000	-200
Værdiregulering 31. december	774.327	823
Regnskabsmæssig værdi 31. december	899.327	948

Kapitalandelen kan specificeres således:	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
M. M. BYG Murerfirma ApS	100%	Kalundborg	ApS

2 Egenkapital

	1. januar 2021	Årets Bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2021
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Datterselskabsreserve	822.782	0	-48.455	774.327
Udbytte	113.000	-113.000	113.000	113.000
Overført resultat	284.700	0	583.613	868.313
	1.345.482	-113.000	648.158	1.880.640

Selskabskapitalen består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet M. M. BYG Murerfirma ApS, Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 tkr. 191. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.